THỊ ỦY LA GI

VĂN PHÒNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 05 tháng 9 năm 2024

Số 407-CV/VPTU

Thay đổi thời gian làm việc Giấy mời số 650-

GM/TU, ngày 04/9/2024.

Kính gửi: Các thành phần dự họp tại Giấy mời số 650-GM/TU,

ngày 04/9/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy.

 Căn cứ Công văn số 4723-CV/VPTU, ngày 05/9/2024 của Văn phòng Tỉnh

ủy Bình Thuận về việc thay đổi thời gian làm việc của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy với

lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, các địa phương về việc xây dựng, sửa chữa nhà tình

nghĩa cho các gia đình chính sách; việc xây dựng, sửa chữa nhà tình nghĩa, nhà đại

đoàn kết cho đối tượng hộ nghèo, cận nghèo và gia đình khó khăn vào chiều ngày

05/9/2024.

  Tuy nhiên, do Thường trực Tỉnh ủy bận công việc đột xuất nên thời gian làm

việc theo Giấy mời số 650-GM/TU, ngày 04/9/2024 của Ban Thường vụ Thị ủy sẽ

dời sang chiều ngày 18/9/2024.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thị ủy, Văn phòng Thị ủy thông

báo đến các đồng chí biết, thông cảm và chủ động lịch công tác.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Bảo Nguyên

HỎA TỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:54:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Bảo Nguyên<LE BAO NGUYEN@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:55:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<uyvpt@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!